
      Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ  

 

   

Муниципальный совет 

 

 

 

 

 Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 08.09.2015 г. № 20  

О предложениях прокурора Калининского 

района Санкт-Петербурга 

В связи с изменениями федерального и регионального законодательства, касающихся 

вопросов организации местного самоуправления, на основании ст. 9 Федерального закона 

от 17.01.1992 г. № 2202-I «О прокуратуре Российской Федерации», ч. 14 ст. 55 Устава  

муниципального образования Финляндский округ, принимая во внимание предложения 

прокурора Калининского района Санкт-Петербурга от 13.09.2015 г. №08; №22 «О внесении 

изменений и дополнений в Устав муниципального образования Финляндский округ», 

сделанные в порядке реализации права правотворческой инициативы, Муниципальный 

совет муниципального образования Финляндский округ  

РЕШИЛ: 

 

1. Одобрить предложения прокурора Калининского района Санкт-Петербурга от 

13.08.2015 г. № 08; №22 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 

образования Финляндский округ», сделанные в порядке реализации права правотворческой 

инициативы. 

2. Редакционной комиссии Муниципального совета рассмотреть данные 

предложения и подготовить предложения по внесению изменений в муниципальные 

правовые акты. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы 

муниципального образования Кирпичникову А.В. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Глава муниципального образования, 

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального совета                                                                   В.Ф. Беликов 


